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AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC
Artikelnummer: 218602

Masthalterung nicht im Lieferumfang

AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC
Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP
Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

Hauptmerkmale

Managed Netzwerkswitch mit PoE+ Ports 4x RJ45 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

Port 1/2 bis 60W PoE, Port 3/4 bis 30W PoE PoE+ IEEE 802.3at Type 2 Class 4

150W PoE Leistungsbudget Ein SFP-Port für Glasfaser Uplink

Remote Management und Status Informationen 6kV Überspannungsschutz an allen Verbindungen

Für Außenanwendung, -40 °C bis 50 °C, IP67 Robustes Aluminiumgehäuse

Wand- oder Mastmontage

Spezifikationen

Serie Axis T85
Gerätetyp Layer2 Switch
Montage Wandmontage, Mastmontage
VLAN ja
Ports 4x 10/100/1000Base-T RJ45 mit PoE+, 1x SFP
Anzahl PoE Ports 4
Management ja
Bauart Außengehäuse
Stromversorgung 100~240VAC
PoE Budget (gesamt) 150 W
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AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC
Fortsetzung Spezifikationen

Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +50°C
Schutzart IP67
Hersteller-Nr. 01449-001

Optionales Zubehör

Art. Nr. Bezeichnung Beschreibung

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

218616 AXIS T91M47 POLE MOUNT Mastmontage Adapter für Axis Outdoor-Midspans
und -Switche

Ihr Ansprechpartner

c-tac GmbH & Co.KG
Am Siel 4
21423 Winsen/Luhe
DE
Ansprechpartner: Volker Kappen
Tel.: 04171-669565
E-Mail: info@c-tac.com
Web: www.c-tac.com
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